-..1~eát efJeâfica a

- 7/titai 	1,/

Câmara Municipal de Ibitinga

E 1111E III
Protocolo Geral n° 140/2020

Data: 22101/2020 Horário: 17:29
Legislativo - IND 47/2020

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Solicita limpeza de toda a área do Cemitério Municipal, em caráter de urgência.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Em respeito às pessoas que perderam seus entes queridos, faço esta

solicitação, pois o local está bem sujo e necessita urgente de limpeza por parte do setor

competente da Prefeitura Municipal. O mato está muito alto, existem vãos quebrados

espalhados e amontoados de folhas secas que estão deixando o local extremamente sujo.

Assim sendo, solicito que as providências sejam tomadas com urgência.

• Anexo, fotos do local.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 22 de janeiro de 2020.

MARC' TÔNIO DA ÉONSECA

Verea • — PTB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida ri9  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

1

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4